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【市场回顾】       

合约 开盘价 最高价 最低价 收盘价 涨跌 成交量 持仓量 

IF1412 2807.4 2988 2805.6 2936 128.6 1843418 163194 

IF1501 2811.8 2992.4 2809.2 2941 129.2 43121 11842 

IF1503 2820 3008 2820 2953 128.8 65305 22724 

IF1506 2833.6 3017.6 2831.2 2965.6 134.4 16269 12035 

行情

研判 

在昨日小幅回调后，期指再次大幅拉升。早盘窄幅盘

整，临近午盘期指开始震荡上行，午后延续升势，盘中涨

幅一度逼近 5%。消息面，央行暂停正回购操作，今日有 200

亿 14 天期正回购到期。市场当前看多情绪高涨，建议后市

维持偏多思路参与。 

       

【板块涨跌】 

0

50

100

150

200

250

300

350

板块涨跌（单位：点）

 

【市场要闻】 

1、中国央行公开市场今日未进行人民币正回购操作；今日有 200 亿元

人民币的 14 天期正回购到期，将释放 200 亿元流动性。 
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定期报告 

---期指大幅拉升，维持偏多思路参与 
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